
ZARZĄDZENIE NR 785/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Społecznej Rady 
Sportu w Nidzicy oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 672/2016 Burmistrza Nidzicy z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ustalenia 
składu i zasad powoływania członków Społecznej Rady Sportu w Nidzicy oraz ustalenia regulaminu jej działania 
zmienione Zarządzeniem nr 861/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 czerwca 2017 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


